
Árbitro: Jona Gamboa, Hector Elias (SANTIAGO)
1° asistente: Cerda Marquez, Ignacio Sebastian (-)

122 Tello Cabrera Damian Ezequiel T A
23 Sarria Trigo Gabriel Sthepano T
35 Guisolfo Lopez Braulio T
47 Fernandez Nicolas Martin T
59 Benegas Leandro Ivan T
610 Retamales Castillo Javier Pedro T
714 Medina Garcia Cristopher Alejandro T
815 Sanhueza Gonzalez Henry Steven T
919 De La Fuente Arias Ronald Bladimir T C
1021 Ormeño Silva Enzo Andres T
1125 Lopes Acevedo Mauro Luciano T

1 25 Gamonal Ruiz Jose Luis Maximiliano T A|C
2 2 Labrin Candia Carlos Alfredo T
3 3 Vasquez Saldivia Kevin Alexander T
4 9 Ribas Barbato Sebastian Cesar T
5 10 Gonzalez Mauro Ezequiel T
6 11 Vicuña Martinez Manuel Fernando T
7 13 Mora Valle Agustin Vicente T
8 18 Rodriguez Rojas Alonso Andres T
9 21 Mora Valle Pablo Joaquin T
10 24 Gomez Mondaca Tomas Ignacio T
11 27 Servetti Rodriguez Claudio Poul T

12 17 Campestrini Cristian Daniel S A
13 6 Cortes Huerta Matias Humberto S
14 14 Acuña Moran Sebastian Alfredo S
15 19 Gonzalez Gonzalez Damian S
16 20 Moya Sandoval Gary Germain S
17 26 Herrera Diaz Jose Tomas S

18 28 Rosales Albornoz Martin Leonardo
Benjamin S

19 30 Silva Valderrama Dario Vicente S
20 31 Muñoz Nieri Cristobal Renato S

Director técnico: Duran Santander, Erwin Manuel
Entrenador asistente: Viveros Vilches, Jonathan Rodrigo
Preparador de arqueros: Farias Miranda, Jose
Preparador físico: Monardez Olivares, Jonathan Manuel
Entrenador asistente: Piñones Aguirre, Wilson Eduardo
Kinesiólogo: Vasquez Moya, Sergio
Kinesiólogo: Gomez Albornoz, Jose Miguel

121 Vergara Muñoz Thomas Ignacio S A
134 Colombo Rodrigo Jesus S
146 Acevedo Orellana Dilan Benjamin S
1513 Bustamante Bustamante Cristian S
1616 Riveros Uribe Roberto Ignacio S
1717 Inostroza Zuñiga Benjamin Andres S
1820 Ramirez Cuevas Antonio Esteban S
1928 Ibarra Navarro Hans Ignacio S
2030 Bustos Valencia Bastian Alejandro S

2° asistente: Vera Morales, Gabriel (-)
4to árbitro: Pozo Quinteros, Nicolas Ignacio

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Muñoz Galaz, Damian Dario
Entrenador asistente: Peralta Espinoza, Patricio Gonzalo
Preparador de arqueros: Bascur Calquin, Freddy Andres
Preparador físico: Cofre Castro, Rodrigo Ventura
Kinesiólogo: Castillo Rojas, Gabriel Alberto
Paramedico: Aravena Matamala, Eduardo Manuel
Utilero: Quinchel Valdivia, Cristian Matias

Jugadores Jugadores

Equipo B CURICO UNIDO (Chile)Equipo A RANGERS (Chile)
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Página: 1 /RANGERS - CURICO UNIDO 3



SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

59 Gonzalez Gonzalez Damian RANGERS19 10 Gonzalez Mauro Ezequiel
59 Cortes Huerta Matias Humberto RANGERS6 13 Mora Valle Agustin Vicente
69 Herrera Diaz Jose Tomas RANGERS26 24 Gomez Mondaca Tomas Ignacio
69 Moya Sandoval Gary Germain RANGERS20 21 Mora Valle Pablo Joaquin
69 Muñoz Nieri Cristobal Renato RANGERS31 11 Vicuña Martinez Manuel Fernando

70 Riveros Uribe Roberto Ignacio CURICO UNIDO16 7 Fernandez Nicolas Martin
74 Inostroza Zuñiga Benjamin Andres CURICO UNIDO17 25 Lopes Acevedo Mauro Luciano
74 Ibarra Navarro Hans Ignacio CURICO UNIDO28 21 Ormeño Silva Enzo Andres
83 Bustos Valencia Bastian Alejandro CURICO UNIDO30 10 Retamales Castillo Javier Pedro
83 Bustamante Bustamante Cristian CURICO UNIDO13 9 Benegas Leandro Ivan

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

CURICO UNIDO (Chile)RANGERS (Chile)
71' Ribas Barbato Sebastian Cesar9 46' Benegas Leandro Ivan9

58' Fernandez Nicolas Martin7

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

13' Vasquez Saldivia, Kevin Alexander Ser culpable de conducta antideportiva3 RANGERS

34' Sanhueza Gonzalez, Henry Steven Ser culpable de conducta antideportiva15 CURICO UNIDO

45' Rodriguez Rojas, Alonso Andres Ser culpable de conducta antideportiva18 RANGERS

56' Benegas, Leandro Ivan Retardar la reanudación del juego9 CURICO UNIDO

61' Sarria Trigo, Gabriel Sthepano Ser culpable de conducta antideportiva3 CURICO UNIDO

62' Mora Valle, Pablo Joaquin Ser culpable de conducta antideportiva21 RANGERS

74' Lopes Acevedo, Mauro Luciano Retardar la reanudación del juego25 CURICO UNIDO

87' Ibarra Navarro, Hans Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva28 CURICO UNIDO

90'+2 Herrera Diaz, Jose Tomas Ser culpable de conducta antideportiva26 RANGERS

90'+5 Labrin Candia, Carlos Alfredo Ser culpable de conducta antideportiva2 RANGERS

90'+8 Riveros Uribe, Roberto Ignacio Retardar la reanudación del juego16 CURICO UNIDO

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales

Página: 2 /RANGERS - CURICO UNIDO 3



Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

JONA GAMBOA, HECTOR ELIAS

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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GRUPO F
RANGERS

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 09.02.2026  Hora: 09:56:04 CLST     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

1:2
CURICO UNIDO-

Fecha: 2
Estadio: BICENTENARIO IVAN AZOCAR BERNALES (TALCA) / Asistencia: 7869
Fecha/hora: 08.02.2026 18:00 CLST Categoría de edad:

Número de partido: 2

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

No
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Bueno
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

Primer tiempo se adicionan dos minutos. Segundo tiempo se adicionan ocho minutos.
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
HECTOR JONA GAMBOA
09.02.2026 01:52:11 CLST
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